МИНИСТЕРСТВО
ТРУДА И ЗАНЯТОСТИ НАСЕЛЕНИЯ

КУЗБАССА
(МИНТРУД КУЗБАССА)

Ленина пр., 141-г,  г. Кемерово,  650060
тел., факс (384 2)  53-98-33,  35-68-64

e-mail: kanc@ufz-kemerovo.ru
http://www.ufz-kemerovo.ru

  _______________     № 15-07/_________

На № от

Директору
МКОУ «Белянинская ООШ»

Корчуганову М.А.

УВЕДОМЛЕНИЕ

о предоставлении Министерством  труда и занятости населения Кузбасса
государственной услуги по уведомительной регистрации коллективных

договоров и соглашений в сфере труда, заключаемых в Кемеровской
области-Кузбассе

Руководствуясь нормами законодательства Российской Федерации о
труде и положениями административного регламента предоставления
Министерством труда и занятости  населения Кузбасса государственной услуги
по уведомительной регистрации коллективных договоров и соглашений в сфере
труда, заключаемых в Кемеровской области, утвержденного приказом
Министерства труда и занятости населения Кузбасса  от 12.04.2022 № 69,
проведена уведомительная регистрация коллективного договора МКОУ
«Белянинская ООШ».

Коллективный договор МКОУ «Белянинская ООШ» включен в Единый
реестр коллективных договоров и соглашений Кемеровской области-Кузбасса
(01.02.2023 № 143).

       С уважением,
заместитель  министра                                                                        Т.В. Сладкова

      Корнеев М.В.
             58-73-00

	‎F:\Колдоговор  МКОУ Белянинская ООШ\Колдоговор  МКОУ Белянинская ООШ\2 001.jpg‎
	‎F:\Колдоговор  МКОУ Белянинская ООШ\Колдоговор  МКОУ Белянинская ООШ\3 001.jpg‎
	‎F:\Колдоговор  МКОУ Белянинская ООШ\Колдоговор  МКОУ Белянинская ООШ\4 001.jpg‎
	‎F:\Колдоговор  МКОУ Белянинская ООШ\Колдоговор  МКОУ Белянинская ООШ\5 001.jpg‎
	‎F:\Колдоговор  МКОУ Белянинская ООШ\Колдоговор  МКОУ Белянинская ООШ\6 001.jpg‎
	‎F:\Колдоговор  МКОУ Белянинская ООШ\Колдоговор  МКОУ Белянинская ООШ\7 001.jpg‎
	‎F:\Колдоговор  МКОУ Белянинская ООШ\Колдоговор  МКОУ Белянинская ООШ\8 001.jpg‎
	‎F:\Колдоговор  МКОУ Белянинская ООШ\Колдоговор  МКОУ Белянинская ООШ\9 001.jpg‎
	‎F:\Колдоговор  МКОУ Белянинская ООШ\Колдоговор  МКОУ Белянинская ООШ\10 001.jpg‎
	‎F:\Колдоговор  МКОУ Белянинская ООШ\Колдоговор  МКОУ Белянинская ООШ\11 001.jpg‎
	‎F:\Колдоговор  МКОУ Белянинская ООШ\Колдоговор  МКОУ Белянинская ООШ\12 001.jpg‎
	‎F:\Колдоговор  МКОУ Белянинская ООШ\Колдоговор  МКОУ Белянинская ООШ\13 001.jpg‎
	‎F:\Колдоговор  МКОУ Белянинская ООШ\Колдоговор  МКОУ Белянинская ООШ\14 001.jpg‎
	‎F:\Колдоговор  МКОУ Белянинская ООШ\Колдоговор  МКОУ Белянинская ООШ\15 001.jpg‎
	‎F:\Колдоговор  МКОУ Белянинская ООШ\Колдоговор  МКОУ Белянинская ООШ\16 001.jpg‎
	‎F:\Колдоговор  МКОУ Белянинская ООШ\Колдоговор  МКОУ Белянинская ООШ\17 001.jpg‎
	‎F:\Колдоговор  МКОУ Белянинская ООШ\Колдоговор  МКОУ Белянинская ООШ\18 001.jpg‎
	‎F:\Колдоговор  МКОУ Белянинская ООШ\Колдоговор  МКОУ Белянинская ООШ\19 001.jpg‎
	‎F:\Колдоговор  МКОУ Белянинская ООШ\Колдоговор  МКОУ Белянинская ООШ\20 001.jpg‎
	‎F:\Колдоговор  МКОУ Белянинская ООШ\Колдоговор  МКОУ Белянинская ООШ\21 001.jpg‎
	‎F:\Колдоговор  МКОУ Белянинская ООШ\Колдоговор  МКОУ Белянинская ООШ\22 001.jpg‎
	‎F:\Колдоговор  МКОУ Белянинская ООШ\Колдоговор  МКОУ Белянинская ООШ\23 001.jpg‎
	‎F:\Колдоговор  МКОУ Белянинская ООШ\Колдоговор  МКОУ Белянинская ООШ\24 001.jpg‎
	‎F:\Колдоговор  МКОУ Белянинская ООШ\Колдоговор  МКОУ Белянинская ООШ\25 001.jpg‎
	‎F:\Колдоговор  МКОУ Белянинская ООШ\Колдоговор  МКОУ Белянинская ООШ\26 001.jpg‎
	‎F:\Колдоговор  МКОУ Белянинская ООШ\Колдоговор  МКОУ Белянинская ООШ\27 001.jpg‎
	‎F:\Колдоговор  МКОУ Белянинская ООШ\Колдоговор  МКОУ Белянинская ООШ\28 001.jpg‎
	‎F:\Колдоговор  МКОУ Белянинская ООШ\Колдоговор  МКОУ Белянинская ООШ\29 001.jpg‎
	‎F:\Колдоговор  МКОУ Белянинская ООШ\Колдоговор  МКОУ Белянинская ООШ\30 001.jpg‎
	‎F:\Колдоговор  МКОУ Белянинская ООШ\Колдоговор  МКОУ Белянинская ООШ\31 001.jpg‎
	‎F:\Колдоговор  МКОУ Белянинская ООШ\Колдоговор  МКОУ Белянинская ООШ\32 001.jpg‎
	‎F:\Колдоговор  МКОУ Белянинская ООШ\Колдоговор  МКОУ Белянинская ООШ\33 001.jpg‎
	‎F:\Колдоговор  МКОУ Белянинская ООШ\Колдоговор  МКОУ Белянинская ООШ\34 001.jpg‎
	‎F:\Колдоговор  МКОУ Белянинская ООШ\Колдоговор  МКОУ Белянинская ООШ\35 001.jpg‎
	‎F:\Колдоговор  МКОУ Белянинская ООШ\Колдоговор  МКОУ Белянинская ООШ\36 001.jpg‎
	‎F:\Колдоговор  МКОУ Белянинская ООШ\Колдоговор  МКОУ Белянинская ООШ\37 001.jpg‎
	‎F:\Колдоговор  МКОУ Белянинская ООШ\Колдоговор  МКОУ Белянинская ООШ\38 001.jpg‎
	‎F:\Колдоговор  МКОУ Белянинская ООШ\Колдоговор  МКОУ Белянинская ООШ\39 001.jpg‎
	‎F:\Колдоговор  МКОУ Белянинская ООШ\Колдоговор  МКОУ Белянинская ООШ\40 001.jpg‎
	‎F:\Колдоговор  МКОУ Белянинская ООШ\Колдоговор  МКОУ Белянинская ООШ\41 001.jpg‎
	‎F:\Колдоговор  МКОУ Белянинская ООШ\Колдоговор  МКОУ Белянинская ООШ\42 001.jpg‎
	‎F:\Колдоговор  МКОУ Белянинская ООШ\Колдоговор  МКОУ Белянинская ООШ\43 001.jpg‎
	‎F:\Колдоговор  МКОУ Белянинская ООШ\Колдоговор  МКОУ Белянинская ООШ\44 001.jpg‎
	‎F:\Колдоговор  МКОУ Белянинская ООШ\Колдоговор  МКОУ Белянинская ООШ\45 001.jpg‎
	‎F:\Колдоговор  МКОУ Белянинская ООШ\Колдоговор  МКОУ Белянинская ООШ\46 001.jpg‎
	‎F:\Колдоговор  МКОУ Белянинская ООШ\Колдоговор  МКОУ Белянинская ООШ\47 001.jpg‎
	‎F:\Колдоговор  МКОУ Белянинская ООШ\Колдоговор  МКОУ Белянинская ООШ\48 001.jpg‎
	‎F:\Колдоговор  МКОУ Белянинская ООШ\Колдоговор  МКОУ Белянинская ООШ\49 001.jpg‎
	‎F:\Колдоговор  МКОУ Белянинская ООШ\Колдоговор  МКОУ Белянинская ООШ\50 001.jpg‎
	‎F:\Колдоговор  МКОУ Белянинская ООШ\Колдоговор  МКОУ Белянинская ООШ\59002.jpg‎
	‎F:\Колдоговор  МКОУ Белянинская ООШ\Колдоговор  МКОУ Белянинская ООШ\Заявление об уведомлении регистрации коллективного договора (1).bmp‎
	‎F:\Колдоговор  МКОУ Белянинская ООШ\Колдоговор  МКОУ Белянинская ООШ\титул1 001.pdf‎